
LIGNE MT09                             LIGNE MT09                             
à partir du 2 septembre 2024 à partir du 2 septembre 2024 

                                                                                                               LMMeJV
SAVIGNY-SUR-BRAYE Champrenais 07:20

Courcelles 07:22
CELLE Chat Vert 07:26

Château d’Eau 07:29
L’Archidiacrerie 07:33
Eglise 07:37

MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Haute Bergère 07:46
Bray sur Echoiseau 07:52
Mairie 07:55
Collège Janequin 08:00

Présentation de la carte 
MOVE obligatoire à chaque 
montée dans le véhicule

                                                                                                                 Me     LMJV
MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Collège Janequin 12:50 17:25

Bray sur Echoiseau 12:58 17:33
Haute Bergère 13:04 17:39

CELLE Eglise 13:13 17:48
L’Archidiacrerie 13:17 17:52
Château d’Eau 13:21 17:56
Chat Vert 13:24 17:59

SAVIGNY-SUR-BRAYE Courcelles 13:28 18:03
Champrenais 13:30 18:05

 

COLLEGES ET LYCEES DE MONTOIRE

L’arrêt Collège Janequin à Montoire dessert le Collège Janequin et le Lycée professionnel agricole
L’arrêt Mairie à Montoire dessert le complexe scolaire Saint Julien et le Lycée Sainte Cécile 

Au retour, Navette entre Mairie et Collège Janequin via MT02 ou MT08


